
Paris

MENU

כשר
KASHER



JAPONAIS
" La cuisine japonaise n'est pas une chose qui se mange mais qui se regarde "

SAUMON

SAUMON BRAISÉ

TARTARE SAUMON

CONCOMBRE TARTARE SAUMON

ŒUF DE SAUMON

THON

TARTARE THON

CONCOMBRE TARTARE THON

DAURADE

TARTARE THON MAYO

NIGIRI KAO 

  8

  9
 
11

12

14

  9

11

13

  8

10

10

( Servis par paire )

7

8

7

7

6

6

7

SAUMON

THON

THON MAYO

POULET MAYO

AVOCAT

CONCOMBRE

CHEESE

  8

  9

  9

  9

  8

  7

  7

  8

 
 9

10

15

18

19

ROLLS

  9

10

10

10

  9

  8

  8

  9 

 
 9

10

16

18 

19

ONION
ROLLS

SAUMON AVOCAT

SAUMON CUIT AVOCAT

SAUMON CHEESE

THON AVOCAT CONCOMBRE

TARTARE SURIMI

THON MAYO AVOCAT

THON MAYO HARISSA

CONCOMBRE AVOCAT 
CHEESE

ROQUETTE TOMATE  
CHEESE

BASILIC TOMATE  
CHEESE

FOIE GRAS

LE CARPACCIO BŒUF
Carotte, roquette, avocat, recouvert  
d’une fine tranche de bœuf

LE TUNA
Avocat, thon recouvert de thon rouge

( Servis par  6 )

CALIFORNIA ROLLSSUSHI

( Servis par 6 )
MAKI

Prix en euros TTC



SAUMON AVOCAT

SAUMON CHEESE

THON AVOCAT

THON MAYO AVOCAT

POULET MAYO AVOCAT

EGG CHICKEN
Poulet mayo harissa, avocat,concombre 
et salade

10

10

11

  9

11

15

MAKI SAUMON TEMPURA

CALIFORNIA SAUMON AVOCAT 
TEMPURA

CALIFORNIA THON MAYO 
TEMPURA

CALIFORNIA POULET MAYO 
TEMPURA

FRIZZ RING SAUMON AVOCAT

FRIZZ RING THON MAYO AVOCAT

FRIZZ RING POULET MAYO 
AVOCAT

NIGIRI TEMPURA SAUMON

NIGIRI TEMPURA THON

FUTO TEMPURA
Thon, saumon, avocat, concombre

  9

11

11

11

10

10

10

10

10

16

TEMPURA
( Servis par  6 )

CALIFORNIA EGGS

SAUMON AVOCAT CONCOMBRE

TARTARE SAUMON CHEESE

THON AVOCAT CONCOMBRE

THON MAYO AVOCAT CONCOMBRE

POULET MAYO AVOCAT CONCOMBRE

6

7

7

6

6

( Servi à l'unité )

TEMAKI

SAUMON AVOCAT

SAUMON CUIT AVOCAT

THON MAYO

POULET MAYO

TEMPURA DE POULET

11

11

11

11

12

( Servis par  6 )
AVOCADO

SAUMON AVOCAT

SAUMON CHEESE

AVOCAT CHEESE

11

11

11

( Servis par  6 )
SALMON ROLLS

Prix en euros TTC



SAUMON

THON

DAURADE

MIXTE

20

22

20

21

SAUMON AVOCAT MENTHE

SAUMON CHEESE

THON AVOCAT CONCOMBRE

THON MAYO AVOCAT

THON MAYO HARISSA

AVOCAT CONCOMBRE 
CHEESE

FRESH SAIKO Beignet de poulet

FRESH NEMS

11 

11

11

11

11

11

14

14

12
 
13
 
12
 
13
 
14

6 PIÈCES

SAUMON

THON

DAURADE

MIXTE

MIXTE MI -CUIT 
Saumon et thon

12 PIÈCES

18
 
20
 
18
 
19
 
20

( Servis par  6 )

FRESH ROLLS CHIRASHI

11 

12

12

12

13

10

10

11

MINI

SAUMON AVOCAT

SAUMON FLASHÉ  
AVOCAT

SAUMON CHEESE  
AVOCAT

THON AVOCAT

THON FLASHÉ 
AVOCAT

TARTARE DE SURIMI

THON MAYO AVOCAT

POULET MAYO AVOCAT                                        

15

16

16

19

20

13

14

15

GRAND

RIZ TARTARE

SASHIMI

Prix en euros TTC



36 

30 

22 

23 

24 

19 

20 

20 

23 

16

29 

LE TIGRE QUI PLEURE

BARBECUE CORÉEN
Bœuf mariné cuit sur pierre de lave 

CARPACCIO DE SAUMON

CARPACCIO DE DAURADE

CARPACCIO DE BŒUF

PAD THAI VÉGÉTARIEN

PAD THAI POULET

PAD THAI BŒUF

TATAKI DE THON SÉSAME

TARTARE DE SAUMON  
Avocat et herbe japonaise

ASSIETTE LOC LAC

" En Chine, l'alimentation est la première médecine "
CHINOIS

HORS - D’ŒUVRE

Prix en euros TTC



EDAMAME Nature ou spicy

SHOP SUEY LÉGUMES 

ROULEAUX DE PRINTEMPS 
REVISITÉS
Poulet ou substitut de crevette - Servis par paire 

BEIGNET DE SUBSTITUT 
DE CREVETTE

NEMS  Poulet - 4 pièces

RAVIOLIS FRITS  Poulet - 4 pièces

GYOZAS Poulet ou bœuf - 4 pièces 

SAMOUSSAS  Poulet ou boeuf - 3 pièces 

BEIGNET DE TEMPURA Poulet ou saumon 

ŒUF DU GENDRE

AVOCAT GRILLÉ

CHOUX FLEUR PANÉ

GUA BAO Poulet ou bœuf 

  7 

10 

10 

12 

12 

11

12 

13 

15 

14 

15 

18

19

STARTERS

POTAGE PÉKINOIS

SOUPE MISO

SOUPE DE NOUILLES AU POULET

SOUPE DE RAVIOLIS

SOUPE CURRY THAÏ

11

  7

11

11

14

SOUPE

Prix en euros TTC



1

SAUMON

THON

DAURADE

MIXTE

18

21

20

22

Base de salade, riz vinaigré ou quinoa 
Avocat, edamame, salade d'algue, tomates cerises, fruits 

et crispy

14 

20 

21

21 

14 

17 

18 

18 

20

11

16

20

7

5

11

SALADE WAKAME 

SALADE DE CHOUX

SALADE DE CHOUX TARTARE 
Saumon, Thon, mayo ou poulet mayo, 
crispy 

SALADE VÉGÉTARIENNE

SALADE TARTARE SAUMON

SALADE TARTARE SAUMON
FLASHÉ

SALADE TEMPURA SAUMON

SALADE CHINOISE  
Soja, blanc de poulet 

SALADE BLANC DE POULET

SALADE POULET GRILLÉ

SALADE KAO Beignet de poulet

SALADE TEMPURA DE POULET

SALADE VERMICELLE THAÏ 

SALADE THAÏ Poulet ou bœuf

SALADE BOBUN REVISITÉE 
Poulet ou bœuf, salade, soja, carottes, 
concombres, tomates cerises,  
cacahuètes, nems, nouilles et menthe 

SAUMON

THON

BLANC DE POULET

BOULETTES DE POULET

BŒUF

12

15

12

15

14

(Servis par paire)

YAKITORI

POKE BOWLSALADES

Prix en euros TTC



20

20 

20 

20 

20 

20

20 

20 

CARAMEL

CHAMPIGNONS NOIRS ET 
POUSSE DE BAMBOU OIGNONS

CURRY

BASILIC

POIVRE NOIR

MIEL PIQUANT

SEL & POIVRE

LOC-LAC

SOLE CARAMEL

PAVÉ DE SAUMON (Servi 
avec riz, salade et sauce au basilic)

PAVÉ DE THON (Servi avec 
riz, salade et sauce au basilic)

PAVÉ DE DAURADE (Servi 
avec riz, salade et sauce au basilic)

BLACK COD

33 

23 

24 

23 

29 

CREVETTE

17 

17 

17 

17 

17 

17 

CABILLAUD

20 

20 

20 

20 

20 

20 

THON

19 

19 

19 

19 

19 

19 

SAUMON

17 

17 

17 

17 

17 

17 

CARAMEL

À L'AIL

CURRY

BASILIC

AIGRE DOUX

MIEL PIQUANT

POULET
 BEIGNET DE POULET

POULET

18  

 - 

18 

18

18 

18 

18 

18 

18 

 - 

18

 -

18 

 - 

 - 

18 

19 

19 

18 

19 

19 

18 

19 

19 

18 

19 

19 

19 

19 

19 

19

 - 

BEIGNET

CARAMEL 

BARBECUE 

AMANDE

CHAMPIGNONS NOIRS ET 
BAMBOU

OIGNONS

À L'AIL

CURRY 

BASILIC

POIVRE 

CITRON

AIGRE DOUX

CHILI

MIEL PIQUANT 

SEL / POIVRE

BEIGNET POULET NATURE 

POULET GRILLÉ

BŒUF

22 

22 

22 

22 

22 

LAQUÉ

CARAMEL

CURRY

CANARD AIGRE DOUX

CANARD MIEL PIQUANT

CANARD

POISSONS

Prix en euros TTC



 5 

 6 

 7 

 9 

10  

10 

10 

11 

14 

15 

 
16 

16 

13 
 

13 

14 

 
15 

 
15 

16 

RIZ NATURE 

RIZ VINAIGRÉ 

RIZ GLUANT

RIZ CANTONAIS

RIZ LOC-LAC

RIZ THAÏ ANANAS

RIZ À L'AIL 

RIZ CURRY

RIZ SAUTÉ SAUMON 

RIZ SAUTÉ SAUMON  
TEMPURA 

RIZ SAUTÉ THON

RIZ SAUTÉ CABILLAUD

RIZ SAUTÉ SUBSTITUT  
DE CREVETTE

RIZ SAUTÉ POULET

RIZ SAUTÉ BEIGNET  
DE POULET 

RIZ SAUTÉ POULET  
TEMPURA

RIZ SAUTÉ BŒUF

RIZ SAUTÉ CANARD

NOUILLES LÉGUMES

NOUILLES SAUMON

NOUILLES SAUMON TEMPURA

NOUILLES THON

NOUILLES CABILLAUD

NOUILLES SUBSTITUT DE CREVETTE

NOUILLES POULET

NOUILLES BEIGNET DE POULET

NOUILLES POULET TEMPURA

NOUILLES BŒUF

NOUILLES CANARD

13 

15 

16 

17 

18 

14 

14 

15 

16 

16 

17 

RIZ NOUILLES

Prix en euros TTC



12

  7

10

10

10

12

12

  4

10

ASSIETTE DE FRUITS 

LYCHEES 

BEIGNET DE POMME

BEIGNET DE BANANE

NEMS DE BANANE 

PERLE DE COCO

MOCHI GLACÉ 

BOULE DE GLACE

MOUSSE AU CHOCOLAT

DESSERTS

COCA COLA

COCA COLA ZÉRO

ICE TEA

SPRITE 

ORANGINA 

FANTA ORANGE

FANTA CITRON

OASIS 

EVIAN 1L

SAN PELLEGRINO 75CL

BADOIT

REDBULL

ASASHI 

TSINGTAO

DESPERADO / CORONA 

  6

  6

  6

  6

  6

  6

  6

  6

12

12

12

  6

  7

  7

  8 

BOISSONS

BOISSONS CHAUDES
CAFÉ 

THÉ 

3

5

Prix en euros TTC



1 CALIFORNIA SAUMON  
AVOCAT

1 CALIFORNIA THON MAYO

1 CALIFORNIA SURIMI 

1 CALIFORNIA CONCOMBRE 
AVOCAT

29

1 MAKI SAUMON 

1 MAKI AVOCAT 

1 MAKI THON CRU  

1 MAKI CONCOMBRE AVOCAT

25

1 CALIFORNIA THON MAYO 

AVOCAT 

6 SUSHIS SAUMON 

26 

PLATEAUX  
CALIFORNIA

PLATEAUX  
MAKI

PLATEAUX  
ÉTOILE

1 PAIRE DE SUSHIS SAUMON CHEESE 

1 PAIRE DE TEMAKIS SAUMON CHEESE 

1 PAIRE DE MAKI CHEESE 

1 PAIRE DE CALIFORNIA SAUMON CHEESE 

29

6 SUSHIS SAUMON - 6 SUSHIS THON 
1 MAKI SAUMON - 1 MAKI CHEESE 

3 SASHIMIS SAUMON - 3 SASHIMIS THON 
1 CALIFORNIA SAUMON AVOCAT 

1 CALIFORNIA THON MAYO AVOCAT
1 SALMON SAUMON AVOCAT

1 EGG THON MAYO 
1 FRESH ROLL SAUMON AVOCAT MENTHE
1 CALIFORNIA BASILIC TOMATE CHEESE

100

PLATEAUX  
CHEESE

PLATEAUX  
KAO

PLATEAUX

SALADE AU CHOIX 

CALIFORNIA AU CHOIX

BOISSONS Soft

19 

POULET  
OU BŒUF AU CHOIX

RIZ NATURE  
OU RIZ CANTONAIS  AU CHOIX

BOISSONS Soft

20 

MINI RIZ TARTARE  
GRAND RIZ TARTARE (+3€ ) 

AU CHOIX

CALIFORNIA AU CHOIX

BOISSONS Soft

17 

MENU 1 MENU 2 MENU 3 

MENU MIDI
Hors Week-end et Jours fériés

Prix en euros TTC



68 Avenue des Ternes,68 Avenue des Ternes,
75017 Paris75017 Paris

 01 44 09 84 56 01 44 09 84 56

restaurant_kaorestaurant_kao


